-13/23.06.2025 г., издаден от Заместник министъра на енергетиката К. Н..
ОСЪЖДА Министерство на енергетиката да заплати на „Евробент“ ЕООД с ЕИК[ЕИК], 
със седалище и адрес на управление – [населено място],[жк], ул .“А. Г.“ № 11, [жилищен 
адрес] представлявано заедно от управителите – С. Д. и К. А. сумата от 3550 лева /три 
хиляди петстотин и петдесет / лева разноски по делото.
Решението подлежи на обжалване с касационна жалба чрез Административен съд София-
град пред Върховния административен съд на Република България в 14-дневен срок от 
съобщаването му на страните.